
旅行会社 各位

バス会社 各位

令和 6 年 9 月吉日

2024 時之栖イルミネ ー ション実行委員会

拝啓

貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 いつも格別なご配慮を頂きまし

て誠にありがとうございます。

さて、 本年度のイルミネ ー ションにおきまして、 立ち寄りバスによる駐車に際しまし

ては、 予約制、 以下ご確認頂ければ幸いでございます。

1 、利用可能期間

2、 駐車場

敬具

イルミネ ー ション立ち寄りに関する規制

令和 6 年 10 月 11 日（金）から令和 7 年 3 月 9 日（日）

大型駐車場（15 時から 21 時まで立ち寄り専用として開放）

※バス台数多数の場合は第 1 駐車場に変更する場合有

3、 利用可能な車種 普通車以外、 バス全車種

4 、 駐車料金 1 日 1 回 1 台 10,000 円（現金のみ）

5、 当日ご持参頂くもの 駐車代金

6、 予約方法 時之栖または御殿場高原ビールのHPより申込書をダウンロ ー ド

してFAXにてお申し込み下さい。

電話でのご予約はお承りできません。

7、駐車場予約の流れ 申込書を事務局にFAX/→事務局より返信FAXが届く→予約完了

上記に関しましての間合せは「御殿場高原ビール」 0550-87-5500 または、

「時之栖イルミネ ー ション実行委員会事務局」 080-3143·2284 にお問合せ下さいませ。

なお、 ご確認頂きますホ ー ムペー ジは、以下となります。

時之栖 www.tokinosumika.com 

御殿場高原ビール www.gkb.co.ip


